CRP/MS =

Conselho Regional de Psicologia 142 Regiao-MS 14 REGIAD.MS
CNPJ: 01.377.215/0001-99

Periodo: 01/01/2021 a 31/01/2021

Balanco Financeiro

| INGResss | DISPENDIOS

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACI\O Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 409.746,60 438.605,61 Despesa Orgamentaria 174.947,95 192.753,90
RECEITA REALIZADA 409.746,60 438.605,61 CREDITO EMPENHADO - PAGO 174.947,95 192.753,90
RECEITA CORRENTE 409.746,60 438.605,61 DESPESA CORRENTE 174.947,95 192.753,90
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 373.775,70 382.144,87 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 39.565,22 38.881,99
ANUIDADES PESSOAS FISICAS 353.210,44 357.955,20 ENCARGOS PATRONAIS 11.730,80 11.401,39
PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO 315.365,96 320.279,95 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 123.651,93 142.470,52
PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO ANTERIOR 37.844,48 37.675,25
ANUIDADES DE PESSOAS JURIDICAS 13.811,99 16.840,00
PESSOA JURIDICA DO EXERCICIO 12.251,46 16.038,34
PESSOA JURIDICA DO EXERCICIO ANTERIOR 1.560,53 801,66
FUNDO DE SECOES 6.753,27 7.349,67
RECEITA PATRIMONIAL 974,82 2.225,59
s
RECEITA DE SERVICOS 15.521,82 26.661,84
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES 13.386,50 25.166,62
EXII(Q)_II__IlEJII\éEETOS COM EXPEDIGOES DE 2.088,86 1.445,76
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 46,46 49,46
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 19.474,26 27.573,31
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Periodo: 01/01/2021 a 31/01/2021

Exercicio Atual

Exercicio Anterior |ESPECIFICA§RO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

DIVIDA ATIVA
JUROS DE MORA
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADE
JUROS DE MORA SOBRE DIVIDA ATIVA
MULTAS
MULTAS SOBRE ANUIDADES
MULTAS SOBRE DIVIDA ATIVA
MULTA ELEITORAL
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentarios
Inscricdo de Restos a Pagar N&do Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados

Total:

12.557,44
5.587,72
2.410,39
3.177,33
1.329,10

964,50
333,01
31,59

68.437,68

68.437,68
1.288.727,81

1.288.727,81

1.766.912,09

17.093,59
8.106,09
3.459,19
4.646,90
2.373,63
1.197,87

31,50

1.144,26

73.902,81

73.902,81
707.628,91
707.628,91

1.220.137,33

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentarios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentdrios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

94.439,58
80,00
23.234,91

71.124,67

1.497.524,56

1.497.524,56

1.766.912,09

104.034,73

24.262,30

79.772,43

923.348,70

923.348,70

1.220.137,33
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